様式第１号（第３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
登録統計調査員登録申請書
朝来市長　　　　様

次のとおり統計調査員として登録を申請します。
	ふりがな

	性　別
	写　真

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	男・女

	住　　所
	（〒　　　　－　　　　　）

	職　　業

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（ 満　　　歳 ）

	連絡先
	　自宅　・　携帯電話　・　勤務先（名称：　　　　　　　　　　　）

	電話番号　　　　　－　　　　　－

	希望する調査地域を ○ で囲んでください。（複数回答可）

	市内全域　・　生野地域　・　和田山地域　・　山東地域　・　朝来地域
生野地区　・　奥銀谷地区　・　糸井地区　・　大蔵地区　・　枚田地区
東河地区　・　竹田地区　・　梁瀬地区　・　粟鹿地区　・　与布土地区
中川地区　・　山口地区　・　居住区のみ（区名：　　　　　　　　）

	統計調査員の経験
	　　有　　（調査名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	　　無

※市記入欄（以下は記入しないでください。）
	登　録　番　号

	【 登録(決定)年月日 】
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	【 抹消年月日 】
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	【 取消年月日 】
	　　　　　年　　　　月　　　　日